ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  17 июля  2012 года                                                                         № 16-а

О разработке проекта генерального плана

МО СП «Деревня Упрямово»

      В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения ,развития инженерной ,транспортной и социальной инфраструктуры ,в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации ,ст.14-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить КОРОЛЕВА А.В. ,Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ,ответственным по разработке градостроительной документации для подготовки проекта генерального плана МО сельское поселение «Деревня Упрямово» .

2. Определить разработчика проекта генерального плана по результатам конкурса в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

«Деревня Упрямово»                                                                     А.В.Королев